[image: image1.jpg]

ДУМА

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Комиссия по социальным вопросам и благоустройству

                                                                          РЕШЕНИЕ

26.05.2015 г.  № 2
с. Байкалово

           Заслушав  заявление Красулиной В.Г., проживающей по адресу: с. Байкалово, ул.Механизаторов  д.12/а кв.1., о незаконном строительстве деревянного помещения Ждановым В.К. напротив ворот в огороде, о границах общего пользования, территории пожарного проезда, и о соблюдении правил благоустройства  прилегающей территории владельца Жданова В.К., и Жданова В.К., проживающего по адресу: с. Байкалово, ул.Механизаторов  д.12 , комиссия  по социальным вопросам и благоустройству Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения

                                                                           РЕШИЛА:

1.  Рекомендовать администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по спорному вопросу о незаконном строительстве деревянного помещения Ждановым В.К. подать заявление в мировой суд.
Председатель комиссии

по социальным вопросам и благоустройству
____________ В.А.Барыкин